
 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona | T +39 045 8027522 
scuolamedicina@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Presidente 

Rep. n.     Prot. n.      Class. II/18 
 

 

 

 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO  l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO  l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO  il Regolamento per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività 
di tutorato, didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 
emanato con D.R. n. 3275 del 06.12.2010; 
VISTE le delibere del SA del 19/11/2019 e dal CdA del 20/12/2019; 
VISTA la delibera del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia del 19 marzo 2020 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 
 
 

DECRETA 
 
 
 

Art. 1 - Viene accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura di valutazione e selezione per 
l’attribuzione di un totale di n. 36 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato didattiche 
integrative propedeutiche a.a. 2020/2021 (Bando Rep. n. 5636/2020 Prot. 256742 del 
13/07/2020). 
 
Art. 2 - La Commissione incaricata delle procedure di valutazione e selezione ha stilato la 
graduatoria parziale relativa alle tipologie B1 – B2  allegata al presente provvedimento. 
 
Art. 3 - Il presente decreto viene pubblicato sul sito web all’indirizzo 
http://www.medicina.univr.it/fol/main ed ha efficacia immediata. 
 
Verona,  
 
 
 
 

Professor Domenico De Leo 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 
 

 
 

 
 
Allegato 1 

2020-UNVRCLE-0375965 - SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA -  Decreti 8643/2020 - 08/10/2020



 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona | T +39 045 8027522 
scuolamedicina@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Presidente 

BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 36 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
TUTORATO - DIDATTICHE-INTEGRATIVE PROPEDEUTICHE A.A. 2020/2021 
Rep. n. 5636/2020 Prot. 256742 del 13/07/2020 

 

ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, CDLM MEDICINA E CHIRURGIA, 
CODICE ATTIVITÀ B1 (16 assegni) 

Attività didattica Laboratorio di Anatomia Umana (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Corghi Filippo 77 
 

Attività didattica Laboratorio di Fisica (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Gerosa Marco 90 
 

Attività didattica Laboratorio di Immunologia (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Frusteri Cristina 90 
2 Musiu Chiara  77 

 

Attività didattica Laboratorio di Biologia (2 assegni) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Gambino Simona 80 

2 De Simone Tonia 80 

3 Locatelli Elena 78 
 

Attività didattica Laboratorio di Biologia Molecolare (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 De Tomi Elisa 79 
 

Attività didattica Laboratorio di Farmacologia (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Zorzin Stefania 100 
2 Campanelli Alessandra 90 
3 Zamfir Raluca Georgiana 86 

 
 
 
 
 



 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona | T +39 045 8027522 
scuolamedicina@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Presidente 

Attività didattica Laboratorio di Genetica (2 assegni) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Veschetti Laura 100 

2 Moron Dalla Tor Lucas 97 
 

Attività didattica Laboratorio di Statistica Medica (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Torroni Lorena 98 
 

Attività didattica Laboratorio di Fisiologia (2 assegni) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Pirruccio Martina 100 
2 Baldini Eleonora 87 
3 Dolci Carola 84 
4 Colombari Elisabetta 76 

 
Attività didattica Laboratorio di Microbiologia (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Passarelli Mantovani Rebeca 100 
2 Unali Ilaria 90 

 

Attività didattica Laboratorio di Patologia Generale (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Conti Jessica 901 
2 Pettinella Francesca 90 
3 Boni Christian 89 

 

Attività didattica Laboratorio di Chimica Biologica (2 assegni) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 Bisello Giovanni 100 
2 Masetto Francesca 80 
3 Avesani Anna 73 

 
Risultano, pertanto, vincitori: Corghi Filippo, Gerosa Marco, Frusteri Cristina, Gambino Simona, De 
Simone Tonia, De Tomi Elisa, Zorzin Stefania, Veschetti Laura, Moron Dalla Tor Lucas, Torroni 
Lorena, Pirruccio Martina, Baldini Eleonora, Passarelli Mantovani Rebeca, Conti Jessica, Bisello 
Giovanni, Masetto Francesca. 

                                                        
1 In caso di pari merito prevale il candidato di età più giovane. Legge n. 127/97, art. 3, comma 7, come modificato dalla legge n. 191/98, 
art.2, comma 9 



 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona | T +39 045 8027522 
scuolamedicina@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Presidente 

 
 

ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, CDLM MEDICINA E CHIRURGIA, 
CODICE ATTIVITÀ B2 (4 assegni) 

Graduatoria Cognome e Nome Punti 

1 Andrianello Stefano  100 

2 Giollo Alessandro 100 

3 Maggino Laura 100 

4 Gambaro Alessia 90 

5 Piona Claudia 80 

6 Papola Davide 80 

7 Scarsini Roberto 80 

8 Hasanbelliu Aurel 80 
 
Risultano, pertanto, vincitori: Andrianello Stefano, Giollo Alessandro, Maggino Laura, Gambaro 
Alessia  

 

 


	APPROVAZIONE atti B1 - B2 Bando Tutorato 2020
	APPROVAZIONE atti B1 - B2 - GRADUATORIA.pdf

		2020-10-08T11:08:42+0200
	IT
	Domenico De Leo




